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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTIEN E TE
DHENAVE PERSONALE

KOORDINATORI PER TE DREITEN E INFORMIMIT

Nr./3 {fﬁ/zpml. Tirané mé 2.4 .2021
!
Lénda: Kthim pérgjigje

QENDRES “RES PUBLICA"

Tirané

NE pérgjigje t€ kérkesés tuaj, administruar me nr. 1548 prot., dat€¢ 21.09.2021 ju béjmé
me dije se Zyra e Komisionerit pér 1€ Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e &€ Dhénave
Personale nuk disponon korrespondencé né lidhje me VKM pér “Krijimin, Organizimin
dhe Funksionimin e Agjencisé pér Media dhe Informim™,

Duke ju falenderuar,

KOORDINATORI
Alketa Koja
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